
RADA MIEJSKA UCHWAŁA NR 573/VI/44/2014

Konstancin-Jeziorna RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój

i Upowszechnianie Aktywnej Integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i Upowszechnianie Aktywnej
Integracji przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie.

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 ze zm.)
Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

1. Wyraża zgodę Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie na uczestniczenie
w projekcie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji
Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i Upowszechnianie Aktywnej Integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój
i Upowszechnianie Aktywnej Integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej.

2. Na realizację projektu, o którym mowa w 1 uchwały, Gmina wniesie wkład własny w 2014 r.
w wysokości 10,5 % całkowitej kwoty wartości projektu co stanowi kwotę — 15 750,00 zł. (słownie:
piętnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt 00/100) fnansowaną z budżetu Ośrodka Pomocy Społecznej.

3. Wykonywanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Koristancin-Jeziorna.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: IFI 5924E-IC5D-4CB3-B2 14-D tCA89F1673B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr 573/V114412014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21.05.2014 r.
w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego w ramach Programu operacyjnego Kapitał
Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i Upowszechnianie
Aktywnej Integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i Upowszechnianie Aktywnej Integracji przez
Ośrodek Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie.

W związku z uruchomieniem przez Europejski Fundusz Społeczny Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki istnieje możliwość pozyskiwania środków finansowych na różnego rodzaju działania.
W ramach tego Programu wsparciem zostaną objęte następujące obszary: zatrudnienie, edukacja,
integracja społeczna, a także zagadnienia związane z rozwojem zasobów ludzkich, szkolenia z zakresu
obsługa programu magazynowego i fakturowania, obsługa wózków widłowych lub obsługa koparko —

ładowarki, kurs fiorystyczny. W ramach PO KL, priorytet VII — Promocja Integracji Społecznej możliwa
jest realizacja projektów systemowych przez ośrodki pomocy społecznej. Realizacja ta dotyczy
zapewnienia dostępu do zatrudnienia osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym, wykluczonym
oraz dyskryminowanym na rynku pracy, a także podwyższenia ich statusu zawodowego i społecznego
poprzez przygotowanie ich do wejścia na rynek pracy i integracji z rynkiem pracy. Zgodnie
z wytycznymi PO KL głównym narzędziem realizacji tego programu mają być kontrakty socjalne
i programy aktywności lokalnej.

Wobec powyższego wnoszę o przyjęcie projektu uchwały.

O

Id: 1F1 5924E-l C5D-4CB3-B2 14-D1CA89F1 673B. Uchwalony Strona 1


